

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia 30 października 2008 r.**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o izbach gospodarczych**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 października 2008 r. ustawy o zmianie ustawy o izbach gospodarczych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2 wyrazy "różnych przypadkach wyrazy" zastępuje się wyrazami "różnym przypadku wyrazy" oraz wyrazy "różnych przypadkach wyrazem" zastępuje się wyrazami "odpowiednim przypadku wyrazem";
- 2) w art. 1 w pkt 3 w lit. a, w ust. 5 wyrazy "nie będący" zastępuje się wyrazem "niebędący";
- 3) w art. 1 w pkt 5, w art. 8 w ust. 3 po wyrazie "organ" dodaje się wyrazy "zarządzający i reprezentujący ją na zewnątrz".

**MARSZAŁEK SENATU**

**Bogdan BORUSEWICZ**

## UZASADNIENIE

Po rozpatrzeniu ustawy o zmianie ustawy o izbach gospodarczych, Senat proponuje wprowadzenie 3 poprawek.

Poprawka nr 1 zmierza do prawidłowego użycia formuły zasad techniki prawodawczej, przewidzianej dla wielokrotnego zastępowania w ustawie danego określenia innym określeniem.

Poprawka nr 2 poprawia błąd językowy.

Poprawka nr 3 ma na celu doprecyzowanie art. 8 ust. 3, w zakresie wskazania organu uprawnionego do reprezentowania terenowej jednostki organizacyjnej w postępowaniu rejestrowym. W przepisie, do którego odsyła art. 8 ust. 3, mowa jest o *"wewnętrznych organach jednostki organizacyjnej, w tym organie zarządzającym i reprezentującym ją na zewnątrz"*, co może rodzić trudności interpretacyjne.